
 

 

UNIONE  MONTANA 

 DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35  - 13019 Varallo (VC)  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 SERVIZI DI STAFF 

N. 6  DEL 21/07/2025 
 

OGGETTO: 

PROVVEDIMENTO RELATIVO ALL'AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL BANDO DI 

CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO ESPERTO AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI DEL CCNL 

COMPARTO FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO , 

PRESSO IL SETTORE AMINISTRATIVO E ECONOMICO FINANZIARIO.      

 

L’ anno duemilaventicinque il giorno ventuno del mese di luglio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

IL DIRIGENTE 

Premesso che in data 23/06/2025 con determinazione n. 4 è stato indetto il bando di concorso 
per la copertura di n. 1 (UNO) posto di collaboratore amministrativo esperto, area degli operatori 
esperti del CCNL comparto funzioni locali 16.1.2022 a tempo pieno e indeterminato presso il 
settore amministrativo e economico finanziario; 

Vista la chiusura delle candidature in data 17 Luglio 2025 alle ore 23:59  per la partecipazione al 
bando;  

Ritenuto necessario procedere all’ammissione dei candidati;  

 
Per le motivazioni ivi indicate 

 
DETERMINA 

di approvare l’ammissione alla selezione pubblica, per esami, per la copertura n. 1 (UNO) 
posto di collaboratore amministrativo esperto, area degli operatori esperti del CCNL comparto 
funzioni locali 16.1.2022 a tempo pieno e indeterminato presso il settore amministrativo e 
economico finanziario; 

1 dei candidati (contraddistinti dal codice alfanumerico InPA) di cui all’allegato prospetto 
sub A) che forma parte integrante e sostanziale al presente atto; 

2 di trasmettere la presente determinazione al Presidente della Commissione 
Esaminatrice; 



3 di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata con valore di 
notifica a tutti gli effetti ai fini dell’ammissione e senza ulteriori comunicazioni: 

• sul sito web www.inPA.gov.it; 
• sul sito web dell’ Unione Montana dei Comuni della Valsesia 

https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home# nella sezione “Atti e Pubblicazioni” 
- Bandi di concorso – Concorsi per assunzione personale; 

 
4 di dare atto che la presente determinazione verrà altresì pubblicata: 

• sul sito web dell’Unione Montana dei Comuni della Valsesia 

https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home#  nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” - Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti; 
 

• all’Albo Pretorio dell’Unione Montana dei Comuni della Valsesia 
https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home#   per 15 giorni consecutivi. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SERVIZI DI STAFF 
Firmato Digitalmente 

Dott. Piero Gaetano Vantaggiato 

http://www.inpa.gov.it/
https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home
https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home
https://www.unionemontanavalsesia.it/it-it/home




 
 

 


